Aprovar definitivament la “MEMÒRIA VALORADA REHABILITACIÓ D'UN 
HABITATGE DE TITULARITAT MUNICIPAL L’ANTIGA CASA DEL MESTRE”, per 
un import de contracte de 111.940,75 € al qual cal afegir la quantia de 23.507,56 
euros que correspon al 21% d’IVA, essent un total de 135.448,31 € (CENT 
TRENTA-CINC MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-UN 
CÈNTIMS). 

SEGON. Publicar la present Resolució en el Butlletí Oficial de la Província i en el 
Tauler d'anuncis de l'Ajuntament a l'efecte del seu general coneixement. Així mateix, 
posar-ho a la disposició dels interessats a la seu electrònica d'aquest Ajuntament